Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

RESOLUCION 118/2023

En Guadalajara, Jalisco, a los 12 dias del mes de junio del afio 2023, vistas las constancias del procedimiento de
Licitacion Publica Local nimero LPL74/2023 con concurrencia del Comité, denominada “EQUIPAMIENTO DE
COMPUTO PARA EL GEJ”, llevada a cabo ante la Secretaria de Administracion del Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco, en coordinacion con el Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la presente resolucién de licitacion conforme a los siguientes:

ANTECEDENTES
1.- Mediante oficios numero:

e OM-DSG-382-2023, de fecha 27 de marzo del afo 2023, suscrito por la Abogada Alym Maceira Salmeron,
en su caracter de Encargada del Despacho de Oficialia Mayor, y por el C. César Damian Macias Chavez,
en su caracter de Director de Servicios Generales, ambos de la Secretaria General de Gobierno.

e OFICIO/SEMADET/DA/N0.167/2023, OFICIO/SEMADET/DA/N0.330/2023, de fecha 30 de marzo del
afo 2023, suscritos por Teresa Alvarez Gonzalez, en su caracter de Directora General Administrativa de
la Secretaria de Medio Ambiente y Desarrollo Territorial.

Mediante los cuales solicitaron se iniciara el procedimiento de adquisicion bajo la modalidad de Licitacion Pablica
Local numero LPL71/2023 con concurrencia del Comité, denominada “EQUIPAMIENTO DE COMPUTO PARA
EL GEJ”, en lo subsecuente la “LICITACION”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 17 de abril del afio 2023, fueron presentadas las Bases para la
“LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion PUblica Centralizada del Poder Ejecutivo del

Estado de Jalisco. &_Q

3.- Con fecha 21 de abril del afio 2023, fueron aprobadas las Bases para la “LICITACION”, por parte de los |
integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado |
de Jalisco. |

4.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el

“REGLAMENTO”), con fecha 19 de mayo del ano 2023, fueron publicadas las Bases correspondientes g la
“LICITACION”. /
fe a

5.- Derivado de lo anterior, se fijo como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria correspondie |
procedimiento de licitacion, el dia 24 de mayo del afio 2023, tal y como lo establece el articulo del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinadpy de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y por el Lic. Jorge Alberto Zér g{oza
Véazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos de la Secretaria de Administraéi()n, a
la cual se registré el participante TCA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., en la que sélo se dio respuesta a!, las

preguntas presentadas en tiempo y forma por parte de los interesados, lo cual quedo asentado en el gcta
correspondiente.

tegnicas

K. DE C)V.,

estab\ec el

Administracion Pubhu
s han realizado el analisi |
A. DE C.V., INFORAM |
., Y GAMA SISTEMAS, S.A.

6.- Con fecha 29 de mayo del aifo 2023, se llevo a cabo el acto de presentacion y apertura de propue
y economicas, presentadas por TCA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., INFORAMA EMPRESARIAL
COMERCIALIZADORA GREEN TECH, S.A. DE C.V., y GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V,, co
articulo 65 dela “LEY”.

CONSIDERANDOS:

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones de |z
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondients
de las propuestas técnica y econdomica presentadas por TCA EMPRESARIAL,
EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., COMERCIALIZADORA GREEN TECH, S.A. DE C/
DE C.V., a continuacion, se expone lo siguiente:

I.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar sefalados en las Bases de la

“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccion Ii, de la “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO?”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del
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. Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion realizé la revision administrativa de
dichos documentos, concluyendo lo siguiente:

DOCUMENTACION COMERCIALIZADOR | TCA EMPRESARIAL, | GAMA SISTEMAS, EMPRESAAL. SA.

» ,SOLICITADA " DECV. ’ S.A.DE c.v. S.A.DEC.V. DE C.V.
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Economica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5 (Acreditacién) y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
documentos que lo acredite.
Anexo 6 (Declaracion de
Integridad y NO COLUSION de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Proveedores).
Anexo 7 (DECLARACION DE
APORTACION CINCO AL
MILLAR PARA EL FONDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPULSO JALISCO).
Anexo 8 (Manifiesto de Opinién
Positiva de Cumplimiento de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Obligaciones Fiscales y
Constancia impresa).

NO CUMPLE, NO
PRESENTA
Anexo 9 (Manifiesto de Opinién CONSTANCIA DE
de Cumplimiento de OPINION DE
Obligaciones en Materia de CUMPLE CUMPLIMIENTO, DE CUMPLE CUMPLE
Seguridad Social y Constancia). CONFORMIDAD AL
NUMERAL 26 DE LAS ‘
. BASES

Anexo 10 (Manifiesto de Opinion
de Cumplimiento en materia del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFONAVIT)
Apexo 11 (ldentificacién Oficial CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Vigente). .
Anexo 12 (Solo Para
Proveedores Nacionales
Manifestacion de Estar al CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Corriente en Obligaciones
Patronales y Tributarias).
Anexo 13 (Estratificacion)
Obligatorio solo para CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
participantes MIPYME. /

Il.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las Bases d
Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones VIl y XXI, y 66 de la “LEY”, y los articulo;
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DGPT/DICT/026/20

de fecha 02 del mes de junio del afio 2023, validado por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su carécterl
de Directora General de Planeacion Tecnologica de la Coordinacion General de Innovacién Gubernamental de la

Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, mismo que se expone a continuacion:

INFORAMA :
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. GAMA SISTEMAS, S.A. DE - : : 5
PARTIDA | DESCRIPCION | GReeN TECH, S.A. DE C.V. DECV.. - o CV. EMPRESARIAL, 5. DE
No Cotiz6 No Cotizé Vo.Bo Técnico Si No Cotiz6
Cumple Técnicamente ¥
Nota: En el Anexo 1 de las
[CARTUCHO bases en el apartado 7 de
PARA "Obligaciones de los
1 IMPRESORA participantes" del anexo
C4844A NEGRO] técnico se evalua la
0070030002-247 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
[CARTUCHO ’
PARA . . Vo.Bo Técnico Si "
2 IMPRESORA HP C No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente No Cotizé F
4912 A 82
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|

P INFORAMA
: COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
PARTIDA | DESCRIPCION | coreN TECH, S.A. DE C.V. DEC.V. ‘ 4 cv. EMPRESARIAL. S.A. DE
MAGENTA Nota: En el Anexo 1 de las
DESING JET bases en el apartado 7 de
500,800/800PS, "Obligaciones de los
815MFP] participantes” del anexo
0070030002-344 técnico se evalua la
documentacién solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
. . Vo.Bo Técnico Si : .
[CARTUCHO No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente ¥ No Cotiz6
PARA
Nota: En el Anexo 1 de las
IMPRESORA HP C bases en el apartado 7 de
4913 A 82 "Obligaciones de los
3 AMARILLO participantes" del anexo
DESING JET 500, técnico se evalua la
800/800PS, documentacién solicitada
815SMFP) cumpliendo con lo solicitado
0070030002-345 para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico No
8o T S No cumple Técnicamente
. . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizo No Cotizo Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[CARTUCHO DE bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
TINTA PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
4 IMPRESORA HP participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
C9372 A técnico se evalua la los participantes se solicita
MAGENTA) documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030002-159 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
Vo.Bo Técnico S No cumple Técnicamente
. : 0.Bo Tecnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 delas ~ | 1. En el Anexo técnico con
[CARTUCHO bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
5 IMPRESORA HP participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
72 C 9403 A técnico se evalua la los participantes se solicita
NEGRO MATE] documentacion solicitada "que el proveedor debera
0070030002-332 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
) No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé vo-Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
- técnico
Nota: En el Anexo 1 de las / n el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de mero de folio N°0242
[CABEZAL DE "Obligaciones de los djunto a las bases en el
6 IMPRESION HP participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
. C9380A GRIS) técnico se evalia la los participantes se solicita
0070030054-041 documentacion soli que el proveedor debera
cumpliendo con | presentar carta de
para el proveedghGapia distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C. emitida por el fabricante,

k vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
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Guadalajara, Jalisco, México

INFORAMA
PARTIDA.| DESCRIPCION | o COMERCIALIZADORA | TCAEMPRESARIAL, SA. | GAMASISTEUAS: S-A.DE EMPRESARIAL, S.A. DE
Vo.Bo Técnico No
Vo.Bo T S No cumple Técnicamente
. . 0.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizé No Cotiz6 Cumple Técnicamente &7 siguientes puntos mas
. relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[CABEZAL DE bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESION HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
7 C9383A participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
MAGENTA - técnico se evalua la los participantes se solicita
CYAN] documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030054-044 cumpliendo con lo solicitado | presentar cana de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente E4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente &/ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[CARTUCHO DE" bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
TINTA PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
8 IMPRESORA HP participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
C9370 A NEGRO] técnico se evaloa la los participantes se solicita
0070030002-157 documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.AdeC.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente &7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
[TONER PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
9 IMPRESORA HP participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones d
CE400A NEGRQ] técnico se evala la los participantes se solicit
0070030005-298 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
L No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
[TONER PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases enel
10 IMPRESORA HP participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CE401A CYAN] técnico se evalua la los participantes se solicita
0070030005-302 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicit, presentar carta de
para el proveedor Ga distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C. emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada £
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

COMERCIALIZADORA

TCA EMPRESARIAL, S.A.

GAMA SISTEMAS, S.A. DE

INFORAMA

PARTIDA | DESCRIPCION | ooeeN TECH, S.A. DE C.V. DECV. CV. - EMPRESARIAL, S.A. DE
Vo.Bo Técnico No
' T s No cumple Técnicamente E4
’ - Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizé No Cotiz6 Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
ISS}{QEES%F’;?\R:P "Obligaciones de los adjunto a las bg§es_en el
1 CE402A parti_cipantes" d'el anexo Apanac!o_ 7 ObllgaC|on§§ de
AMARILLO] técnico se eyglua Iz_a ] los participantes se sohglta
0070030005-305 documentacnon solncng(?a que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
N Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Tecnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de nu_rnero de folio N°0242
IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bz-.Jses.en el
12 CE403A partipipantes" dgl anexo Apartad_o_ 7 Obllgac10n§s_ de
MAGENTA] técnico se eyalua I_a ) los participantes se solicita
0070030005-308 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de -
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y .
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No ‘
No cumple Técnicamente B4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente &/ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
13 LASER JET M611 participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
W1470X] técnico se evalda la los participantes se solicita
0070030005-901 documentacion solicitada que el proveedor deberad
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el fumefo de
concurso al cugl pariicipa y el
proveedor nofpreésefta la
carta solicit%a /
Vo.Bb Té No
. No cur,np(e T aﬁwente
No Cotiz6 No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La [\’fPT idera los
Cumple Técnicamente 7 sig, ient tos\més
relevantes ,eir)cump\imiento
cnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico\con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de namero de folio N°0242,
IMPRESORA “Obligaciones de los adjunto a las bases en el
14 LASER JET M602- participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de

603 CE390X]
0070030093-004

técnico se evalua la

documentacién solicitada
cumpliendo con lo solicitad
para el proveedor G
Sistemas S.A de

los participantes se solicita
que el proveedor debera
presentar carta de
distribuidor autorizado
emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la

carta solicitada f\

CGOBIERND DEL ESFADD

Pagigd 5 de 33
. Resqjﬁgn 118/223
Licitacién Publica Local num

12 del me

ro LPL71/2023

Z

-jinio del afio 2023

%

W



“

} Administracion

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

-

Jalsco

GOBIERND DEL ESTADD

Resplucién 118/2023
Licitacién Publica Local numero LPY71/2023
ejumio del afio 2023

12 def

INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE -
PARTIDA | DESCRIPCION | ooepN TECH, S.A. DE C.V. - DEC.V. cv EMPRESARIAL, S.A. DE
Vo.Bo Técnico No
s No cumple Técnicamente K4
. . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
15 LASER JET M602- participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
603 CE390A] técnico se evalla la los participantes se solicita
0070030005-926 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveédor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotiz6 Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
16 CF226X CE 402YC participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
AMARILLO] técnico se evalua la los participantes se solicita
0070030005-336 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
, No cumple Técnicamente B4
No Cotizé No Cotiz6 VO‘BO,Té_CniCO Si L? DQPT Considera |,°5
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
17 LASER JET M507 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CF289X] técnico se evalva la los participantes se solicita
0070030005-903 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta)
carta solicitada ///
Vo.Bo Técnicd r;l
No cumple Técni é dnte [X]
No Cotiz6 No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Cong los
Cumple Técnicamente 7 siguientes pyntog mas
relevantes de i Clif limiento
técrico \
Nota: En el Anexo 1 de las 1.Enel Anexc,’tec ico con
bases en el apartado 7 de numero de folio Nf0242
[TONER PARA. "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
18 IMPRESORA HP participantes” del anexo artado 7 Obligaciones de
CF287X NEGRO) técnico se evalia la Igh participantes se solicita
0070030005-362 documentacion solicitada ue el proveedor debera
cumpliendo con lo solicit presentar carta de
para el proveedor Gam distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
[
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Av: Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

t»‘" -‘3'?3“ £ gt TGN GRS, VT Peragd | IRHRE 30, R F A 2 A o5 R
¥ 4 "JCOMERCIALIZADORA?}E TCA EMPRESARIALYS.A. K| LYE N';%?:“Q‘S‘ o D‘%_',
a DESCR'PC'ON /GREEN TECH, S.ADE C.V.: | #¥is 4% DE C.v. £ Hz‘w‘y ﬂ*‘rﬂv‘ GV, v | EMPRESARIAL; S A 4
AENEa Iﬁﬂ + L e g 3 R et L T R i B Sy’ v%;'ﬂm‘&u"- ,uv},‘?z’_{“hc VAR
Vo.Bo Técnico No
Vo.80 Técnico Si No cumple Técnicamente &4
. : 0.80 lecnico ol La DGPT Considera los
No Cotizo No Cotiz6 Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
L técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
19 CE 505 A HP participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
LASERJET P2035, técnico se evalua la los participantes se solicita
P2055] documentacién solicitada que el proveedor debera
0070030005-278 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
'vigente en original y
- mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
. . Vo.Bo Técnico Si .
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente </ No Cotizé
[KIT DE Nota: En el Anexo 1 de las
MANTENIMIENTO bases en el apartado 7 de
20 HP LASER JET "Obligaciones de los
P4014/15, P4515 participantes" del anexo
HP CB388-67901] técnico se evalla la
0070030083-007 documentacién solicitada
N cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
No Cotizé No Cotiz6 Vo.Bo Técnico Si No Cotizé
Cumple Técnicamente <7
[KIT DE Nota: En el Anexo 1 de las
MANTENIMIENTO bases en el apartado 7 de
21 PARA "Obligaciones de los
IMPRESORA HP participantes” del anexo
CFOB4A] técnico se evalta la
0070030083-015 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
No Cotiz6 No Cotizé Vo.Bo Tecnico Si No Cotizé
Cumple Técnicamente <7
[TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las
IMPRESORA .l')ase_s en el apartado 7 de
22 SAMSUNG ML- Obligaciones de los
2950 MTL-D103S] participantes d'el anexo
0070030005-904 técnico se e\_/alua Ig )
documentacién solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V ’
. . Vo.Bo Técnico Si .
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente 7 No Cotizé /
[TONER PARA
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las (
* SAMSUNG PRO Pasqs en el apartado 7 de
23 EXPRESS Obl_lg_auones de los 7
M4020ND MLT- participantes” del anexo
D203L) técnico se e\_/alua |§ ]
0070030005-905 documentacnbn sohcnt.ac.!a
) cumpliendo con lo solicitado
! para el proveedor Gama
Sistemas S AdeCV -
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo'Tef:nlco Si No C}éj
) Cumple Técnicamente <7
[TONER PARA
. IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las
SAMSUNG PRO basgs en el apartado 7 de
24 EXPRESS "Obligaciones de los
M4020ND MLT- participantes" del anexo
D2030] . técnico se evalua la
0070030005-927 documentacién solicitada .
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama / .
Sistemas S.A de C.V A P
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~
Administracion
Q)

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

" INFORAMA
COMERCIALIZADORA" TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. DE C.V. cV, EMPRESAgIVA.L, S.A.DE
Vo.Bo Técnico No
o ‘ No cumple Técnicamente
No Cotizé Vo.Bo TeFHICO Si La DGPT Considera los No Cotizé
Cumple Técnicamente siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
25 LEXMARK participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
MS331dn técnico se evalua la los participantes se solicita
5584000} documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030005-906 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor TCA distribuidor autorizado
Empresarial, S.A. de C.V. emitida por e! fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada.
Vo.Bo Técnico No
. No cumple Técnicamente
No Cotizé . VO-BO'Te.CnlCO Si La DGPT Considera los No Cotizé
umple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento ‘
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
[TONER PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
26 IMPRESORA LEX participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
MARK 64018HL] técnico se evalua la los participantes se solicita
0070030005-550 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor TCA distribuidor autorizado
Empresarial, S.A. de C.V. emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el niUmero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada.
Vo.Bo Técnico No
) No cumple Técnicamente
No Cotizé vo.Bo Tecnico Si La DGPT Considera los No Cotizé
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico /]
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de namero de folio N°0242
IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
27 LEXMARK participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
T650A11L técnico se evalua la los participantes se solicita [\
0070030005-625 documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor TCA distribuidor autorizado
Empresarial, S.A. de C.V. emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el /
proveedor no presenta la g
carta solicitada. ”
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotiz6 No Cotizé Cumple Técnicamente Q/ Cumple Técnicamente ¥
[TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de Ifs Nota: En el Anexo 1 de las
IMPRESORA bases en el apartado 7Ade bases en el apartado 7 de
28 BROTHER TN436 "Obligaciones de los "Obligaciones de los
AMARILLO} participantes” del angxo participantes” del anexo
0070030005-111 técnico se evalua | técnico se evalua la
documentacién sgficitada documentacién solicitada
cumpliendo con |6 solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedpr Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.Ade C.V Empresarial S.A de C.V
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
[TONER PARA No Cotiz6 No Cotizo Cumple Técnicamente 7 Cumple Técnicamente
B,L%F-:-}::EE%OSQC_ Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
29 L9570CDW, HL- bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
L9310CDW TN- "Ob!lgacwnef de los "Ob!lgac10ne§ de los
436M (MAGENTA)] participantes” del anexo participantes” del anexo
0070030005-907 técnico se evalua la técnico se evalua la
. documentacion solicitada documentacion solicitada
cumpliendo con Io«sﬁicitado cumpliendo con lo solicita
=
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A : . -
Administracion
Q)

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

' INFORAMA -
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
PARTIDA | DESCRIPCION | GReeN TECH,S.A.DECV. | - DECV. cVv. EMPRESARIAL, 3.A. OE
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.A de C.V Empresarial S.A de C.V
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente &7 Cumple Técnicamente &
Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
r{ﬁgggs%ARFj\A bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
30 BROTHER TN436 "Obligaciones de los "Ob!igaciones de los
CYAN] participantes" del anexo gamgpantes" dgl anexo
0070030005-112 técnico se evalua la técnico se evalla la
documentacién solicitada documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.Ade C.V Empresarial S.Ade C.V
N oeis . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotizo No Cotiz6 Cumple Técnicamente <7 Cumple Técnicamente &/
{TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
IMPRESORA bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
BROTHER MFC- "Obligaciones de los "Obligaciones de los
3 L9570CDW, HL- participantes” del anexo participantes” del anexo
L9310COW TN- técnico se evalla la técnico se evalua la
468BK (NEGRO)] documentacion solicitada documentacion solicitada
0070030005-928 cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.A de C.V Empresarial S.A de C.V
. . . Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé No Cotiz6 No Cotizé Cumple Técnicamente </
Nota: En el Anexo 1 de las
WQAMP%OEESQARA base; en el apartado 7 de
32 BROTHER HL- "Obligaciones de los
5340D DR620] participantes"” dgl anexo
0070030134-001 técnico se evalda la
documentacién solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Inforama
Empresarial S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente E4
No Cotizé No Cotizé . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente &7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
33 XSEST)OO)(; QIAROO?SEZLQO participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalua la los participantes se solicita
(NEGRO)) documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030005-908 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la /
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No E/
o ) No cumple Técnicamente/Bd
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
. técnico
[TONER Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numergrd8 folio N°0242
XEROX COLOR "Obligaciones de los j las bases en el
34 550 N/P participantes” del anexo 7 Obligaciones de
006R01530 técnico se evalla la s parficipantes se solicita
AMARILLO documentacion solicitada proveedor debera
500/550} cumpliendo con lo solicitado /| presentar carta de
0070030005-041 para el proveedor Gama diglribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V ephitida por el fabricante,
igente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
~/ | carta solicitada
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A
Administracion
Q)

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

INFORAMA

COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE : .
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. DEC.V. oo V. ; EMPRESASI\/;L, SA DE v
Vo.Bo Técnico No
: s No cumple Técnicamente K4
" . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
IMglgI?SE(?RA Nota: En el Anexo 1 de las 1._ Enel Anex9 te’conico con
XEROX COLOR basgs en el apartado 7 de nimero de folio N°0242
550 N/P "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
35 006R01531 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
MAGENTA técnico se evaliala los participantes se solicita
500/550] documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030005-042 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.AdeC.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
[TONER Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
XEROX COLOR "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
36 550 N/P participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
006R01532 CYAN técnico se evalua la los participantes se solicita
500/550] documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030005-043 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
No Cotiz6 No Cotizé Vo.Bo Tecnico Si No Cotizé
Cumple Técnicamente </
[FOTORECEPTOR Nota: En el Anexo 1 de las
XEROX DC 550 bases en el apartado 7 de
37 NEGRO NO DE "Obligaciones de los
PARTE - participantes” del anexo
013R00663) técnico se evalua la
0070030099-002 documentacion solicitada
cumptiendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico No
) No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico J
Nota: En el Anexo 1-de las 1. En el Anexo técnico con
[FS;SSE%EP;}%R basgs en el apartado 7 de numero de folio N°0242
COLOR NO DE “Obligaciones de los adjunto a las bases en el
38 PARTE participantes” del anexo Apartado 7 Obligacioneg de
013R00664] técnico se e\_/aIUa Ig ] los participantes se soljcita
0070030099-001 documentacion solicitada que el proveedor debgra
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cuglpatticipa y el
proveedoygg:ta la
carta solicada
[CONTENEDOR
DE RESIDUOS Vo.Bo Técnico Si
39 PARA No Cotizé No Cotiz6 050 “ecnico St
IMPRESORA Cumple Técnicamente 7
XEROX 550 tes de incumplimiento
técnico
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

A
Administracion
)

Guadalajara, Jalisco, México

INFORAMA
. COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE .
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. DEC.V. cV. EMPRESAgIvAL, S.A.DE
008R12990) Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
0070030093-005 bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
"Obligaciones de los adjunto a las bases en el
participantes” del anexo .Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalva la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotiz6 No Cotizé Vo.Bo'Téf;nico Si La QGPT Considera los
Cumple Técnicamente ¥ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
[MODULO FUSOR bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
008R12988 PARA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
40 IMPRESORA participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
XEROX 550] técnico se evalua la los participantes se solicita
0070030068-001 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
No Cotizé No Ctizé c Vo.Bo Técnico Si No Cotizé
(TONER PARA umple Técnicamente &7
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las
XEROX bases en el apartado 7 de
006R01379 "Obligaciones de los
4“1 NEGRO 700 participantes” del anexo
DIGITAL COLOR técnico se evalla la
J75, C75 PRESS] documentacion solicitada
0070030005-773 cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
. relevantes de incumplimiento
técnico
[TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
XEROX "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
42 006R01380 CYAN participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de,
700 DIGITAL técnico se evalua la los participantes se solicita,
COLOR J75,C75 documentacion solicitada que el proveedor debera
PRESS] cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
0070030005-774 para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimer: )
concurso al cual participa’y el
proveedor no presenta la
/7 carta solicitada
/ Vo.Bo Técnico No
) ) No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente ¥ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
(TONER PARA / técnico
|M|;|;E%?(RA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
006R01381 bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
43 MAGENTA 700 "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DIGITAL COLOR < pgnipipantes“ del anexo Apartado 7 Obligaciones de
J75. C75) - tecnico se e\_/alua Ig ) los participantes se solicita
007003‘0005_775 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
=
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A
Administracion
Oy

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

- . : INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
‘PARTIDA| DESCRIPCION . y . ’ A EMPRESARIAL, S.A. DE
GREEN TECH, S.A. DEC.V. 'DE,.C'V"‘ : c.wv. . cV. .
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
s No cumple Técnicamente
. . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente &7 siguientes puntos mas
. relevantes de incumplimiento
técnico
[TONER PARA
IMPRESORA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
XEROX bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
44 006R01382 "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
AMARILLO 700 participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
DIGITAL COLOR técnico se evalua la los participantes se solicita
J75, C75 PRESS] documentacion solicitada que el proveedor debera
0070030005-776 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
Vo.BoTé si No cumple Técnicamente
. . 0.B0 tecnico o1 La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotizo Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
[FOTO§§§EPTOR Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA Pase_s en el apartado 7 de nUmero de folio N°0242
45 XEROX MODELO Ob[lgac10ne§ de los adjunto a las ba_ses_en el
C75 013R00655 participantes” del anexo Apartad_o_7 Oblngacnone; de
(NEGRO)} técnico se eyglﬂa I_a ) los participantes se solicita
0070030120-002 docunjentauon sohcut;{!a que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.AdeC.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el |5
proveedor no presenta la /
carta solicitada 4
No Cotiz6 No Cotizé vo.Bo Técnico Si No Cotiz6 / //
Cumple Técnicamente /
[FOTORECEPTOR It/
PARA Nota: En el Anexo 1 de las v Y
IMPRESORA bases en el apartado 7 de
46 XEROX MODELO "Obligaciones de los /
C75 013R00656 participantes” del anexo -
(COLOR)| técnico se evalla la
0070030120-004 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.AdeC.V /7
No Cotiz6 No Cotiz6 Vo.Bo Técnico Si No Cotiz /
Cumple Técnicamente
[MODULO FUSOR
PARA Nota: En el Anexo 1 de las
IMPRESORA bases en el apartado 7 de
47 XEROX MODELO “Obligaciones de los 7
C75 008R13146 participantes" del anexo o
(FUSOR)) técnico se evalua la
0070030068-001 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
[TONER PARA Vo.Bo Técr?ico No
o cumple Técnicamente
IMPRESORA Vo.Bo Técnico Si ’
48 XEROX ALTALINK No Cotiz6 No Cotizé 080 Tecnico Si La DGPT Considera los
B8145 006R01772) Cumple Técnicamente 7 siguientes _puntos mas
0070030005-909 relevantes de incumplimiento
técnico
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

. H - INFORAMA ~
PARTIDA DESCRIPCION COMERCIALIZADORA . 1;CA EMPRESARIAL, S.A, | GAMA SISTEMAS, S.A. QE EMPRESARIAL, S.A. DE
- GREEN TECH, S.A. DE C.V. DE C.V. cV ; cV.
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de ntimero de folio N°0242
"Obligaciones de los adjunto a las bases en el
participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado * | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
Bo T S No cumple Técnicamente E4
. : Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
{[FOTORECEPTOR Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
PARA bases en el apartado 7 de nimero de folio N°0242
49 IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
XEROX ALTALINK participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
B8145 013R00686] técnico se evalua la los participantes se solicita
0070030120-003 documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente E4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente </ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
TR[,’:ssorI:LELROEEII(E:IA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
50 IMPRESORA “Obligaciones de los adjunto a las bases en el
XEROX ALTALINK participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
B8145 008R08103] técnico se eyglua Ig ' los participantes se sohc;xta
0070030133-001 documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.AdeC.V emitida por el fabricant
vigente en original y
mencionando el numgro de
concurso al cual parijicipa y €l
proveedor no presefita la ’ﬁ
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
Ng.cumple Técnicamente K4
No Cotiz6 No Cotizé No Cotiz6 2 DGPT Considera los
siguientes puntos mas
levantes de incumplimiento
técnico
[TONER PARA 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA numero de folio N°0242
51 XEROX PHASER adjunto a las bases en el
3435 106R01414) - Apanad.o‘7 Obligaciones de
0070030005-910 los participantes se solicita
que el proveedor debera
presentar carta de
distribuidor autorizado
emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y
proveedor no presenta la
carta solicitada
[CARTUCHO DE k
TINTA NEGRA . . Vo.Bo Técnico Si .
52 EPSON PARA No Cotizé No Cotiz6 /umple Técnicamente 7 No Cotizé
ECOTANK
=
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

‘\:} Administracion : T ) .

Guadalajara, Jalisco, México

. o INFORAMA
) COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE .
PARTIDA | DESCRIPCION | GoreN TECH, S.A. DE C.V, DE C.V. cV. : B RS A -8 A. DF
T554120-AL Nota: En el Anexo 1 de las
(NEGRO)) bases en el apartado 7 de
0070030002-543 "Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
| Sistemas S.Ade C.V
No Cotiz6 No Cotiz6 Cum\;TéBﬁézzgcmoei‘:e V4 No Cotiz6
[CARTUCHO DE
TINTA NEGRA Nota: En el Anexo 1 de las
FOTOGRAFICA bases en el apartado 7 de
EPSON PARA bases en el ap
53 ECOTANK Ob!lgaC|ones de los
T555120-AL pgrtnpnpan\es" dgl anexo
(NEGRO)) técnico se e\_/jalua Ig )
0070030002-544 docun_lemacmn sohcnt;Qa
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
. . Vo.Bo Técnico Si .
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente & No Cotizé
[CARTUCHO DE
TINTA CIAN Nota: En el Anexo 1 de las
EPSON PARA bases en el apartado 7 de
54 ECOTANK "Obligaciones de los
T555220-AL participantes” del anexo
(CIAN)] técnico se evalua la
0070030002-545 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
. . Vo.Bo Técnico Si .
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente <7 No Cotizd
[CARTUCHO DE
TINTA MAGENTA Nota: En el Anexo 1 de las
EPSON PARA bases en el apartado 7 de
55 ECOTANK “Obligaciones de los
T555320-AL participantes” del anexo
(MAGENTA)) técnico se evalla la
0070030002-546 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.Ade C.V
No Cotizé No Cotizé VO.BO’TanlCO Si No Cotizé6.
Cumple Técnicamente 7
[CARTUCHO DE
TINTA AMARILLO Nota: En el Anexo 1 de las
EPSON PARA bases en el apartado 7 de
56 ECOTANK “Obligaciones de los
T555420-AL participantes" del anexo
(AMARILLO)) técnico se evalta la
0070030002-547 documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
No Cotizé No Cotizo Vo.Bo Técnico Si No Cofiz6
. Cumple Técnicamente ¥
[CARTUCHO DE
TINTA GRIS Nota: En el Anexo 1 de las
EPSON PARA bases en el apartado 7 de
57 ECOTANK "Obligaciones de los y,
T565520-AL participantes” del anexo
(GRIS)] técnico se evalia la
0070030002-548 documentacién solicitada
: cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
(TONER PARA Vo.Bo Tf.cnfco No /
IMPRESORA No cumple Tecnnqamente
58 CANON IR-ADV No Cotizé No Cotizé La DGPT Considera los No Cotizé
4045 GPR 42] siguientes puntos mas
0070030005-911 relevantes de mcumphm; to
técnico
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R S

g INFORAMA -
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE )
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V.- DE C.V. cV. ‘ EMPRESA(I:QI\;\L, S.A. DE
1. En el Anexo técnico con
numero de folio N°0242
adjunto a las bases en el
Apartado 7 Obligaciones de
los participantes se solicita
que el proveedor debera
presentar carta de
distribuidor autorizado
emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada.
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente Vo.Bo Técnico Si
. " La DGPT Considera los 0.Bo Tecnico Si
No Cotizé No Cotiz6 siguientes puntos mas Cumple Técnicamente ¥
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las
1. En el Anexo técnico con bases en el apartado 7 de
numero de folio N°0242 "Obligaciones de los
adjunto a las bases en el participantes" del anexo
Apartado 7 Obligaciones de | técnico se evalua la
los participantes se solicita documentacion solicitada
{KIT DE que el proveedor debera cumpliendo con lo solicitado
CONSUMIBLES presentar carta de para el proveedor Inforama
59 PARA ESCANER distribuidor autorizado Empresarial S.A de C.V
KODAK ALARIS emitida por el fabricante,
3100 1428101} vigente en original y
0070030135-001 mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada.
2. En el Anexo técnico con
nuamero de folio N°0242
adjunto a las bases en el
Apartad 5 Requerimiento
Técnico se solicita KIT DE
CONSUMIBLES PARA
ESCANER KODAK ALARIS
3100 y el proveedor en su
propuesta menciona que es
marca Hp lo cual difiere con
lo solicitado en bases.
Vo.Bo Técnico No i
No cumple Técnicamente \
No Cotiz6 No Cotizé vo-Bo Técnico Si La DGPT Considera log
. mple Técnicamente 7 siguientes puntos ma i
relevantes de incumplimiente]
técnico ”
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA HP bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
60 MODELO LASER "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
JET 1018 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
PRINTER Q2612A técnico se evalla la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
~< cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
/ para el proveedor Gama distribuidor autorizado
' / Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el niumero de .
concurso al cual participa y el
/ proveedor no presenta la
/ carta solicitada
/
J/ Vo.Bo Técnico No
CQI;LL:%%%EQI:A Vo.Bo Técnico Si No cumple Técnicamente
i i 0.bo lecnico ol La DGPT Considera los
61 DESIGNJET T7200 No Cotizé K No Cotizo Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
CMQQ7A / relevantes de incumplimiento
/’ técnico
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

PN _
\ Administracion
Oy

Guadalajara, Jalisco, México

v INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. DECV. . cV. EMPRESASI\I/\.L, S.A.DE
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
"Obligaciones de los adjunto a las bases en el
participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Té_CniCO Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
CARTUCHO PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
62 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CM992A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotiz6 VO‘BO.TéFniCO Si La_ D.GPT Considera I‘os
Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
CARTUCHO PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
63 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones d
CM993A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participg yjel
proveedor no presenta |a; r
carta solicitada
. Vo.Bo Técnico No
o No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
)
L KiofA: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
CARTUCHO PARA bAses en el apartado 7 de numero de folio N°0242
64 IMPRESORA HP Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CM994A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas SAde C.V emitida por el fabricante,
= vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
=3
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INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE e
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. cV. EMPRESA(I;IVA‘L, S.A.DE
Vo.Bo Técnico No
Bo T S No cumple Técnicamente
A . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotizo Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
CARTUCHO PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
65 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CM995A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotiz6 Vo.Bo Teécnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
' relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
CARTUCHO PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
66 IMPRESORA HP “Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CMZ96A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar canta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo‘Té.cnico St L"’? DGPT Considera I’os
Cumple Técnicamente & siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numero de folio N°02f12
67 LASERJET "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
ENTERPRISE participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
M553dn CF360A técnico se evalva la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricant
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual pz cipa y el
proveedor no presentdfla
cana solicitada / %R
Vo.Bo Téc /ico f‘o
o ) No cumple Téflgica”;’ent X]
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Cdnsidgra los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
TONER PARA técnico
IMPRESORA
68 LASERJET Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
ENTERPRISE bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
M553dn CF361A (g "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante, /\
~ vigente en original y
’Pégina 1%,de"33
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Av. Fray Antonio Alcaldé#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México
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CGOBIERHO DEL ESTADOD

INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. GAMA SISTEMAS, S.A. DE
’PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DEC.V." ’ “DECV.. CV. _ EMPRESAgIoL S.A. DE
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
Vo.BoT S No cumple Técnicamente
. ; ©.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente &/ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
Tagggspol\x basgs en el apartado 7 de nﬂmero de folio N°0242
69 LASERJET "Obl_lg_amones de los adjunto a las ba_lses.en el
ENTERPRISE pgnlplpantes“ dgl anexo Apartadp_? Obllgacuongs.de
M553dn CF362A técnico se eyglua Ig los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente &7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
TSSFE(ESP;;: bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
70 LASERJET "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
ENTERPRISE participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
M553dn CF363A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.AdeCV - emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
o No cumple Técnicamente E3
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente </ siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
CABEZAL DE ota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESION DE ?ases en el apartado 7 de namero de folio N°0242
71 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CH645A técnico se evalla la los participantes se sollcnta
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero
concurso al cual participa y
proveedor no presenta |a|
carta solicitada
CABEZAL DE Vo.Bo Técnico
IMPRESION DE o No cumple Técnicamente .
72 IMPRESORA HP No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
DESIGNJET T7200 Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
CH646A relevantes de incumplimiento
técnico
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

’ INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. DEC.V. CV. _EMPRESA(I:RI\I/\L, S.A. DE
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
"Obligaciones de los adjunto a las bases en el
participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
‘mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
cara solicitada
Vo.Bo Técnico No
8o T s No cumple Técnicamente
. : Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
|§PASE§%ND§E bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
73 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” dgl anexo Apartado 7 Obligaciones de
CHB47A técnico se evaloa la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente &4
No Cotizé’ No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
’ relevantes de incumplimiento
técnico
CABEZAL DE Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESION DE bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
74 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
DESIGNJET T7200 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CH648A técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
o ) No cumple Técnicamente E4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
/ 7 técnico
A .
‘CABEZAL DE Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESION DE bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
75 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en e!
DESIGNJET T7200 participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de|
CHB49A técnico se evalla la los participantes se solici
documentacion solicitada que el proveedor debera
(4 cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada /-
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

Ci 'W1

18/2023

. i * INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE
PARTIDA DESCR]PCION GREEN TECH, S.A. DE CV ] DECV.? - * CV. 1 EMPRESAgi\I’\.L, S.A.DE
Vo.Bo Técnico No
VoBoT s No cumple Técnicamente
N . 0.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
TONER PARA bases en el apartado 7 de nimero de folio N°0242
76 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
LASERJET PRO participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
M404dw CF258X técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
R para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
Vo.B0 Téenico Si No cumple Técnicamente &p
. . 0.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
| relevantes de incumplimiento
técnico
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
77 PORTATIL HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en e!
MODELO participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
OFFICEJET 200 técnico se evalua la los participantes se solicita
C2P05AL documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé No Cotiz6 Cumple Técnicamente <7 Cumple Técnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
TONER PARA bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
78 IMPRESORA "Obligaciones de los "Obligaciones de los
BROTHER TN 880 participantes” del anexo participantes” del anexo
técnico se evalda la técnico se evalua la
documentacion solicitada documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.A de C.V Empresarial S.A de C.V
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo Tecnico Si La DGPT Considera los
umple Técnicamente & siguientes puntos mas
7: relevantes de incumplimiento
/ técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
79 IMPRESORA HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
LASERJET P4015 participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
CC364A técnico se evalua la los participantes se solicita
< documentacion solicitada que el proveedor debera
~ cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V efmiti or el fabricante,
ﬁge t‘ en original y
encionando el numero de
con fo\al cual participa y el
pfove dorE) presenta la
[T
/ carta'solicitada
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

~
Administracion
<y

Guadalajara, Jalisco, México

. INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE .
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DEC.V. | DE C.V. cV. ' EMPRESAgIVA.L, S.A.DE
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé VO-BO'Té_CniCO Si La DGPT Considera los No Cotizé
Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
TII\CA),;SQSPOAS: bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
80 LEXMARK “Obligaciones de los adjunto a las b::_\ses.en el
£S460dn participantes” dgl anexo Apartadpj ObllgaC|ong§ de
E260A11L técnico se evalda la los participantes se sollglta
documentacién solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor TCA distribuidor autorizado
Empresarial, S.A. de C.V. emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada.
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotiz6 No Cotizo Cumple Técnicamente 7 Cumple Técnicamente &7
Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
MJLOTTFELTNF(,:'?SSAL bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
81 MFCL9570CDW "Obligaciones de los "Obligaciones de los
TN439BK participantes” del anexo participantes" del anexo
técnico se evalla la técnico se evalua la
documentacién solicitada documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.Ade C.V Empresarial S. Ade C.V
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente 7 Cumple Técnicamente &
Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
MJS’TIELTN%?C?QAL bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
82 MFCL9570CDW "Obligaciones de los "Obligaciones de los
TN439C participantes” del anexo participantes” del anexo
técnico se evalla la técnico se evalua la
documentacion solicitada documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistemas S.Ade C.V Empresarial S.Ade C.V
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotiz6 No Cotiz6 Cumple Técnicamente <7 Cumple Técnicamente ¥
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 de las
MULTIFUNCIONAL bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7 de
83 MFCL9570CDW “Obligaciones de los "Obligaciones de los
TN439Y participantes” del anexo participantes” del anexo
técnico se evalla la técnico se evalua la
documentacion solicitada documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Gama para el proveedor Inforama
Sistgmas S.Ade C.V Empresarial S.A de C.V
. . Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé No Cotiz6 Ample Técnicamente Cumple Técnicamente,
TONER PARA Nota: En el Anexo 1 de las Nota: En el Anexo 1 deflas
MULTIFUNCIONAL bases en el apartado 7 de bases en el apartado 7/de
84 MFCLI570CDW "Obligaciones de los "Obligaciones de los
TN439M ™~ participantes” del anexo participantes" del afieko
técnico se evalla la técnico se evaluafia
documentacion solicitada documentacion I, ad%
cumpliendo con lo solicitado | cumpliendo confo s¢licitado
para el proveedor Gama para el proveeqor orama
Sistemas S.Ade C.V Empresarial S A de'C.V \
N
Vo.Bo écr)(co No
Tﬁgsgspégﬁ Vo.Bo Téenico S No cumple Técnicamente &4
i : 0.Bo tecnico Si La DGPT Considera los
85 | LASER JET P2014 No Cotiz¢ No Cotiz6 Cumple Técnicamente siguientes puntos mas
Q7553A relevantes de incumplimiento
técnico
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: INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A.DE | \
DESCRIPCION | GoEEN TECH, S.A. DE C.V. DE C.V. cV. EMPRESATIAL, S.A. DE
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
"Obligaciones de los adjunto a las bases en el
participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
BoT. S No cumple Técnicamente B4
N . Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los
No Cotizé No Cotizo Cumple Técnicamente <7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
TONER PARA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
86 IMPRESORA "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
LASER JET participantes" del anexo Apartado 7 Obligaciones de
P4014n CC364A° técnico se evalua la los participantes se solicita
documentacion solicitada que el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.Ade C.V emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta |la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé Vo.Bo’Té.cnico Si L"‘_' D,GPT Considera I_os
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico
CARTUCHO PARA . Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
87 PORTATIL HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
MODELO participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
OFFICEJET H 470 técnico se evalla la los participantes se solicita
C8765W documentacién solicitada que el proveedor debera
cumptiendo con lo solicitado | presentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.AdeCV emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el numero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente
No Cotizé No Cotizé 7 Vo.BovTéf:niCO Si La DGPT Considera los
Cumple Técnicamente 7 siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
/ técnico
CARTUCHO PARA Nota: En el Anexo 1 de las 1. En el Anexo técnico con
IMPRESORA bases en el apartado 7 de numero de folio N°0242
88 PORTATIL HP "Obligaciones de los adjunto a las bases en el
MODELO ~ participantes” del anexo Apartado 7 Obligaciones de
OFFICEJET H 470 técnico se evalua la fbs participantes se solicita
C8766W documentacion solicitada ue el proveedor debera
cumpliendo con lo solicitado resentar carta de
para el proveedor Gama distribuidor autorizado
Sistemas S.A de C.V mitida por el fabricante,
o igente en original y
encionando el nimero de
copcurso al cual participa y
proxeedor no presenta la f'\
carta'solicitada
CPU SFF TIPO / v
INTERMEDIO Vo.Bo Técnico Si . . .
89 (REVISAR Cumple Técnicamente ¢ No Cotizé No Cotizé No Cotizé
ANEXO) /
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GAMA SISTEMAS, S.A. DE
cV.

INFORAMA -
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EMPRESARIAL, S.A. DE

a

Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con 1o solicitado
para el proveedor
Comercializadora Green
TechSAdeCV

90

WORKSTATION
(REVISAR
ANEXO)

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <7

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor
Comercializadora Green
TechS.AdeCV

91

ESCANER
(REVISAR
ANEXO)

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
técnico

No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé

1. En el Anexo técnico con
numero de folio N°0243
adjunto a las bases en el
Apartado 7 Obligaciones de
los participantes se solicita
que el proveedor debera
presentar carta de
distribuidor autorizado
emitida por el fabricante,
vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa y el
proveedor no presenta la
carta solicitada.

2. En el Anexo técnico con
numero de folio N°0243
adjunto a las bases en el
Apartado 5 Requerimiento se
solicita que el equipo debera
tener una velocidad de
escaneo 100 ppm / 200 ipm:
300 dpi blanco y negro, color,
escalas de gris y el
proveedor en su propuesta
hace mencion 100ppm
/200ipm por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado
en bases.

92

CPU AVANZADO
(REVISAR
ANEXO)

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente ¢

No Cotizé

No Cotizé 7

No Cotizé

Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor
Comercializadora Green
TechS.Ade C.V

93

COMPUTADORA
LAP TOP
(REVISAR
ANEXO)

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente &7

‘No Cotizé

No Cotizé

No Cotizé
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

1’\) Administracién
<’/

Guadalajara, Jalisco, México

o INFORAMA
COMERCIALIZADORA TCA EMPRESARIAL, S.A. | GAMA SISTEMAS, S.A. DE :
PARTIDA DESCRIPCION GREEN TECH, S.A. DE C.V. DEC.V. cV. EMPRESAgI\l,\.L, S.A.DE
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor
Comercializadora Green
TechSAdeCV
lil.- CUADRO ECONOMICO.
COMERCIALIZADORA GREEN TECH SADECV TCA EMPRESARIAL SA DE CV
SOLICITUD PART. CANT.
PRECIO UNITARIO | SUBTOTAL LV.A. TOTAL PRECIO UNITARIO | SUBTOTAL ILV.A. TOTAL
1 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
2 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
3 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
4 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA &'p
5 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
6 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NOC COTIZA
7 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
8 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
9 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
10 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
" 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
12 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
13 128 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA 1
02-015-2023 14 30 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
15 175 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
16 53 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA ‘NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
17 45 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
18 38 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA )IOC/}'AZA NO COTIZA v |
19 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO Cyé ){COTIZA NO COTIZ?/
20 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA /N(CO% NO COTIZA | NO COT)éA
21 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA/ N?{,{)TIZA NO COTIZA | NO Cglflsu.
~ ] |
22 15 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COPIZA / NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA ‘
23 8 NO COTIZA NQ COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA N?'{OT?‘/ NO COTIZA | NO CbTIZA NO COTiZA
24 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA QO%IZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
25 40 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA /4,850‘00 $74,000.00 | $11,840.00 $85.840.00/
26 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA $8,000.00 $32,000.00 $5,120.00 $37,120,0{
27 9 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTI $3,500.00 $31,500.00 $5,040.00 $36,540.0A\
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28 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA [ NO COTIZA | NO COTIZA
29 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
30 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
31 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
32 20 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
33 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
34 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
35 . 4 . NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
36 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA [ NO COTIZA | NO COTIZA
37 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
38 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
39 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
40 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
4 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NOCOTIZA [ NOCOTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
42 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
43 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
44 4 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
45 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
46 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
47 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
48 20 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
49 3 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
50 3 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
51 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
52 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
53 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
54 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
55 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA [ NO COTIZA | NO COTIZA
56 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COT}X yz{ COTIZA | NO COTIZA
57 6 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA rxycén?/ NO COTIZA | NO conz/
58 10 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA //NO C@TIZA | NO COTIZA | NO COT
59 3 NO COTIzZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COT}zA/ r )K{ COTIZA [ NO COTIZA | NO co!n,zf‘;\
60 3 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA /Qé’l‘;\ / NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
61 1 NO COTIZA NO COTIZA { NO COTIZA | NO COTIZA /(o coT }X NO COTIZA [ NO COTIZA | NO COTIZA

10-014-2023 62 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA L NO (}/TIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
63 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA ryz{ COTIZA NO COTIZA [ NO COTIZA | NO COTIZA
64 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
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65 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
66 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
67 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
68 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA § NO COTIZA | NO COTIZA
y 69 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO CO-TIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
70 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
71 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
72 2 NQO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
73 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NQ COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
74 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
75 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
76 7 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
77 21 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NQ COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA W
78 5 NO COTIZA NO COTIZA | NO CO.T.IZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
79 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
80 3 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA $2,275.00 . $6,825.00 $1,092.00 $7,917.00
81 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
82 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
83 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
84 2 NO COTIZA NO COTIZA [ NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
85 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
86 2 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
87 1 NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA "NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
88 1 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
89 7 $19,500.00 $136,500.00 | $21,840.00 | $158,340.00 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA [ NO COTIZA
90 4 $45,900.00 $183,600.00 | $29,376.00 | $212,976.00 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
10-016-2023 91 1 $§0,655.00 $80,655.00 | $12,904.80 | $93,559.80 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
92 1 >$26,500.00 $26,500.00 | $4,240.00 | $30,740.00 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA
93 17 $25,160.00 $427,720.00 | $68,435.20 | $496,155.20 NO COTIZA NO COTIZA | NO COTI, NO COTi
$854,975.00 | $136,796.00 | $991,771.00 $144,325.9//$23 92.00 | $167,417 00 -
S/ 77
GAMA éISTEMAS SADE 6V . INFbRAMﬁM?({SARIAL SADE CVV B \
SOLIQITUD PART. | CANT. PRECIO — - PRECIO - - i
- . UNITARIO SUBTOTAL LV.A. , TOTAL - UNITARIO. S}{éTO)(L LV.A, TOTAL
1 2 NO COTIZA NO COTiZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA /153 OTIZA NO COTIZA NO COTIZA -
2 1 $1 ,4>00‘00 $1,400.00 $224.00 $1,624.00 NO COTIZA O COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
02-015-2023 3 2 $1,400.00 $2,800.00 $448.00 $3,248.00 NO COTI NO COTIZA NO COTIZA NO COTI/Z/A\
4 1 $1,860.00 $1,860.00 $297.60 $2,157.60 A$1,97}¢é $1,972.61 $315.62 $2,28{23
5 1 $1,860.QO $1,860.00 $297.60 $2,157.60 $%2461 $1,972.61 $315.62 $2,28A@ /)K
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6 1 $1,945.00 $1,945.00 $311.20 $2,256.20 $2,063.11 $2,063.11 $330.10 $2,393.21
7 1 $1,945.00 $1,945.00 $311.20 $2,256.20 $2,010.13 $2,010.13 $321.62 $2,331.75
8 2 $1,860.00 $3,720.00 $595.20 $4,315.20 $1,972.61 $3,945.22 $631.24 $4,576.46
9 5 $3,390.00 $16,950.00 $2,712.00 $19,662.00 $3,496.23 $17,481.15 $2,796.98 $20,278.13
10 5 $5,100.00 $25,500.00 $4,080.00 $29,580.00 $5,258.49 $26,292.45 $4,206.79 $30,499.24
1 5 $5,100.00 $25,500.00 $4,080.00 $29,580.00 $5,258.49 $26,292.45 $4,206.79 $30,499.24
12 5 $5,100.00 $25,500.00 $4,080.00 $29,580.00 $5,258.49 $26,292.45 $4,206.79 $30,499.24
13 128 $5,675.00 $726,400.00 $116,224.00 $842,624.00 $5,835.33 $746,922.24 $119,507.56 $866,429.80
14 30 $6,575.00 $197,250.00 $31,560.00 $228,810.00 $6,779.55 $203,386.50 $32,541.84 $235,928.34
15 175 $3,880.00 $679,000.00 $108,640.00 $787,640.00 $3,994.65 $699,063.75 $111,850.20 $810,913.95
16 53 $4,300.00 $227,900.00 | - $36,464.00 $264,364.00 $4,638.02 $245,815.06 $39,330.41 $285,145.47
17 45 $4,650.00 $209,250.00 $33,480.00 $242,730.00 $4,751.12 $213,800.40 $34,208.06 $248,008.46
18 38 $6,175.00 $234,650.00 $37,544.00 $272,194.00 $6,557.37 $249,180.06 $39,868.81 $289,048.87
19 2 $1,955.00 $3,910.00 $625.60 $4,535.60 $2,087A£-34 $4,175.88 $668.14 $4,844.02
20 4 $14,275.00 $57,100.00 $9,136.00 $66,236.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
21 4 $7,485.00 $29,940.00 $4,790.40 - $34,730.40 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
22 15 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
23 8 $1,550.00 $12,400.00 $1,984.00 $14,384.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NQ COTIZA
24 6 $1,550.00 $9,300.00 $1,488.00 $10,788.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
25 40 $1,540.00 $61,600.00 $9,856.00 $71,456.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
26 4 $6,400.00 $25,600.00 $4,096.00 $29,696.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
27 9 $3,200.00 $28,800.00 $4,608.00 $33,408.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
28 5 $2,950.00 $14,750.00 $2,360.00 $17,110.00 $2,964.96 $14,824.80 $2,371.97 $17,196.77
29 5 $2,950.00 $14,750.00 $2,360.00 $17,110.00 $2,964.96 $14,824.80 $2,371.97 $17,196.77
30 5 $2,950.00 $14,750.00 $2,360.00 $17,110.00 $2,964.96 $14,824.80 $2,371.97 $17,196.77
31 5 $1,825.00 $9,125.00 $1,460.00 $10,585.00 $1,536.18 $7,680.90 $1,228.94 $8,909.84
32 20 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA $4,427.84 $88,556.80 $14,169.09 $102,725.BQ/
33 6 $2,620.00 $15,720.00 $2,515.20 $18,235.20 $2,785.00 $16,710.00 $2,673.60 $1 9,387(%
34 4 $2,620.00 $10,480.00 $1,676.80 $12,156.80 $2,785.00 $11,140.00 $1,7%0 /6%9[2%)
35 4 $2,620.00 $10,480.00 $1,676.80 $12,156.80 $2,785.00 $11,140.00 /{,}5/40/ %/2;9/!2.40
: ) ; ////
36 4 $2,620.00 $10,480.00 $1,676.80 $12,156.80 $2,785.00 $11,140.0y /‘,78 0 //&1 2/922,40
37 2 $10,570.00 $21,140.00 $3,382.40 $24,522.40 NO COTIZA NO C?(%' NO COTI NOJ|COTIZA
38 4 $6,565.00 $26,260.00 $4,201.60 $30,461.60 $6,973.11 ?/%M $4,462.79 $32,355.23
39 4 $795.00 $3,180.00 $508.80 $3,688.80 $842.56 370.24 $539.24 - $3,909AB/\
40 1 $9,410.00 $9,410.00 $1,505.60 $10,915.60 $9,992.18// $9,992.18 $1,598.75 $11,590.F3 \
LY 6 $2,525.00 $15,150.00 $2,424.00 $17,574.00 NO CO}Aé\ NO COTIZA NO COTIZA NO COTI%A
42 4 $2,585.00 $10,340.00 $1,654.40 $11,994.40 $}(417.12 $10,988.48 $1,758.16 $12,746.64
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43 4 $2,585.00 $10,340.00 $1,654.40 $11,994.40 $2,647.74 $10,590.96 $1,694.55 $12,285.51
44 4 $2,585.00 '$10,340.00 z$1,654.40 $11,994.40 $2,747.25 $10,989.00 $1,758.24 $12,747.24
a5 2 $7,830.00 $15,660.00 $2,505.60 $18,165.60 $8,317.87 $16,635.74 $2,661.72 $19,297.46
46 6 $6,155.00 $36,930.00 $5,908.80 $42,838.80 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
47 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTiZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTiZA NO COTIZA
48 20 $1,290.00 $25,800.00 $4,128.00 $29,928.00 $1,395.33 $27,906.60 $4,465.06 $32,371.66
49 3 $4,425.00 $13,275.00 $2,124.00 $15,399.00 $4,698.92 $14,096.76 $2,255.48 $16,352.24
50 3 $1,565.00 $4,695.00 $751.20 $5,446.20 $1,660.28 $4,980.84 $796.93 $5,777.77
51 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA $5,179.93 $5,179.93 $828.79 $6,008.72
52 6 $355.00 $2,130.00 $340.80 $2,470.80 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
53 6 $355.00 $2,130.00 $340.80 $2,470.80 NO COTiZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
54 6 $355.00 $2,130.00 $340.80 $2,470.80 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
55 6 $355.00 $2,130.00 $340.80 $2,470.80 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
56 6 $355.00 $2,130.00 $340.80 $2,470.80 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
57 6 $355.00 $2,130.00 $340.80 $2,470.80 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
58 10 $1,825.00 $18,250.00 $2,920.00 $21,170.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
59 3 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA $13,062.11 $39,186.33 $6,269.81 $45,456.14
60 3 $1,700.00 $5,100.00 $816.00 $5,916.00 $1,764.32 $5,292.96 $846.87 $6,139.83
61 1 $6,520.00 $6,520.00 $1,043.20 $7,563.20 $6,927.83 $6,927.83 $1,108.45 $8,036.28
62 1 $4,240.00 $4,240.00 $678.40 $4,918.40 $4,503.29 $4,503.29 $720.53 $5,223.82
63 1 $4,240.00 $4,240.00 $678.40 $4,918.40 $4,503.29 $4,503.29 $720.53 $5.223.82
64 1 $4,240.00 $4,240.00 $678.40 $4,918.40 $4,503.29 $4,503.29 $720.53 $5,223.82
65 1 $4,240.00 $4,240.00 $678.40 $4,918.40 $4,503.29 $4.503.29 $720.53 $5,223.82
66 1 $4,240.00 $4,240.00 $678.40 $4,918.40 $4,503.29 $4,503.29 $720.53 $5,223.82
67. 1 $3,515.00 $3,515.00 $562.40 $4,077.40 $3,604.11 $3,604.11 $576.66 $4,180.77
68 1 $4,450.00 $4,450.00 $712.00 $5,162.00 $4,566.25 $4,566.25 $730.60 /$i296.85
69 1 $4,450.00 $4,450.00 $712.00 $5,162.00 $4,566.25 $4,566.25 $73(V g /ézgs.es
10-014-2023 L
70 1 $4,450.00 $4,450.00 $712.00 $5,162.00 $4,566.25 $4,566.25 /sﬁ).so / $5,296.85
7 2 $3,920.00 $7,840.00 $1,254.40 $9,094.40 $4,036.61 $8,073.22/ f $1,291.72 $9,364.94
72 2 $3,920.00 $7,840.00 $1,254.40 $9,094.40 $4,036.61 $8}){22 A ,291.72 $9,364.94
73 2 $3,920.00 $7,840.00 $1,254.40 $9,094.40 $4,036.61 A,\orn/ $1,291.72 $9.3/6’4A9/4
74 2 $3,920.00 $7,840.00 $1,254.40 $9,094.40 $4,036.61 / $8,073.22 $1,201.72 %%
75 2 $2,020.00 $4,040.00 $646.40 $4,686.40 sz,oué, ﬁmma.es $663.82 " $4/817.68
76 7 $4,460.00 $31,220.00 $4,995.20 $36,215.20 $4,594440/ $32,160.80 $5,145.73 f! s (;{6.53
77 21 $800.00 $16,800.00 $2,688.00 $19,488.00 $£?/52 $18,280.92 $2,924.95 rs P1 ,2(}?.%7
78 5 $2,250.00 $11,250.00 $1,800.00 $13,050.00 /2,286.08 $11,430.40 $1,828.86 $ ,25/9}6\4
79 2 $3,945.00 $7,890.00 $1,262.40 $9,152.40 // $4,047.78 $8,095.56 $1,295.29 $9,390.85
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80 3 $2,375.00 $7,125.00 $1,140.00 $8,265.00 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
81 2 $1,790.00 $3,580.00 $572.80 $4,152.80 $1,820.22 $3,640.44 $582.47 $4,222.91
82 2 $2,855.00 $5,710.00 $913.60 $6,623.60 $2,907.93 $5,815.86 $930.54 $6,746.40
83 2 $2,855.00 $5,710.00 $913.60 $6,623.60 $2,907.93 $5,815.86 $930.54 $6,746.40
84 2 $2,855.00 $5,710.00 $913.60 $6,623.60 $2,907.93 $5,815.86 $930.54 $6,746.40
85 2 $2,250.00 $4,500.00 $720.00 $5,220.00 $2,319.91 $4,639.82 $742.37 $5,382.19
86 2 $3,945.00 $7,890.00 $1,262.40 $9,152.40 $4,076.59 $8,153.18 $1,304.51 $9,457.69
87 1 $745.00 $745.00 $119.20 $864.20 $763.83 $763.83 $122.21 $886.04
88 1 $890.00 $890.00 $142.40 $1,032.40 $915.66 $915.66 $146.51 $1,062.17
89 7 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA | NOCOTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
90 4 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
10-016-2023 91 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
92 1 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA M
93 17 NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
$3,140,270.00 $502,443.20 | $3,642,713.20 $3,037,327.70 | $485972.43 | $3,523,300.13

El presente cuadro econdmico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador
de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, con
base en la revision y andlisis de las propuestas econdémicas presentadas por los participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO”, y los lineamientos
previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econdémicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Por cuanto hace al participante TCA EMPRESARIAL S.A. DE C.V., este Comité de Adquisiciones de
la Administracién Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus
propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1 y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con
los requerimientos administrativos solicitados por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas en el

analisis administrativo, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion |, ANALISIS ADMINISTRATIVO,
de la presente resolucion.

SEGUNDO.- Con base en los aspectos administrativos, técnicos y economicos, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada_ del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTAS LAS PARTIDAS 49 y 50,7dgl presente
procedimiento de licitacion, de conformidad con lo dispuesto en los numerales 14 inciso d) y 46 ingiso d) de las

técnicamente es superior en un 10% respecto de la media que arrojo el estudio de
representa una opcién que convenga a los mejores intereses de! Estado.

Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 2 a la 21, 23, 2
la 57,60 a la 79, y de la 81 a la 88, del presente procedimiento de licitacion
hasta por un monto de $3,447,288.00 (tres millones cuatrocientos cuarentd y siete mil doscientos ochentay
ocho pesos 00/100 moneda nacional), |.V.A. incluido, conforme a la sigujénte tabla:

DEPENDENCIA SOLICITUD - PARJDA - - MONTO LV.A INCLUIDO
i 2 ala 21,23, 24, 28, 29, 30, 33 '
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 02-015-2023 ala 4648 52 ala 57 $3,230,391.20 .

Pagin# 29 de
Resolucién 1 023

Licitacion Publica Local numero LPL71/2023

7c 12 del mes de-juniodelano 2023 ‘
CGOSIEAND DEL LSTADD %

L

%




Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
DESARROLLO TERRITORIAL

10-014-2023 60ala79,ydela81ala88 $216,896.80

Lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente
y oferta el precio méas bajo por lo que su propuesta economica resulta conveniente a los intereses del Estado
conforme lo establece el articulo 24, fraccidon VI, de la “LEY”, asi mismo, por lo que respecta a las partidas 29,
29, 30, 78, 81, 82, 83 y 84, atendiendo a los criterios de preferencia en el presente procedimiento, el presente
participante hizo constar su aceptacion a la retencion de su aportacion del 5 al millar, atendiendo a lo dispuesto
por los articulos 24, apartado 1, fraccion VII, 49 apartado 2 fraccion |, 68 de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 25, 26, 27, 58 y 80 este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con
el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados
por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela
Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnolégica de la Coordinacion General de
Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de
CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

Por cuanto hace a las partidas 22, 47 y 59, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada
del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo
59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la
convocante, conforme a las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo
Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacion General de

Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de&\p

CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion, aunado a que no presento
propuestas econémicas.

Por cuanto hace a las partidas 49 y 50, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo SEGUNDO del presente instrumento, asi como con el articulo 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que
su propuesta econémica es superior en mas de un 10% respecto de la media que arroj6 el estudio de mercado,
por lo que no representa una opcién que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto
por el articulo 24, apartado 1, fraccion VIl de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 31, este Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta/n como adjudicadols, en virtud de que su propuesta
econdémica es/son superior/es a la/s presentadals por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una

opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1,
fraccion Vil de la “LEY”.

CUARTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econdémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 31, 32 y 59 (solicitud 02-015-2023, Secretaria
General de Gobierno) del presente procedimiento de licitacion a INFORAMA EMPRESARIAL, S.A.DEC.V
por un monto de $157,091.87 (ciento cincuenta y siete mil noventa y un pesos 87/100 moneda pdcignal),
I.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, jeda ez que

representa una opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a Ig'dispuesto por los artj
24, apartado 1, fraccién VI, 49 apartado 2 fraccion |, 68 de la “LEY”. /

Por cuanto hace a las partidas 4 a 1a19, 33 a la 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 51,60 a1a 77, 7
86, 87 y 88, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centrali
“LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicita

s por la convocante, conforme a las
consideraciones vertidas andlisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabri

Montalvo Sanchez, en su caracter
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Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion I, ANALISIS
TECNICO, de la presente resolucion, aunado a que sus propuestas econdmicas resultan ser superiores a las
presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una opcion que convenga a los mejores
intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, fraccion VIi de la “LEY”.

QUINTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econdmico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 89, 90, 92 y 93 (solicitud 10-016-2023,
Secretaria de Medio Ambiente y Desarrollo Territorial) del presente procedimiento de licitacion a
COMERCIALIZADORA GREEN TECH, S.A. DE C.V. hasta por un monto de $898,211.20 (ochocientos noventa
y ocho mil doscientos once pesos 20/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el
articulo 67, apartado 1, fraccion |l de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta el precio mas bajo por
lo que su propuesta econdmica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24,
fraccion VII, de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 91, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo de! Estado de Jalisco determina desechar su propuesta, de conformidad con el articulo 59, y 69,
apartado 1y 2, dela“LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante,
conforme a las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez,
en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacion General de Innovacion
Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS,
fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucién.

SEXTO.- En virtud de los aspectos administrativo, técnico y econdmico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondiente al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Pablica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTAS LAS PARTIDAS 1, 22 Y 47, de conformidad
con lo dispuesto en los numerales 14 inciso a) y 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo 71, apartado 1
de la “LEY?”, toda vez que los participantes no presentaron propuestas.

SEPTIMO.- En virtud de los aspectos administrativo, técnico y econdmico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondiente al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Piblica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTA LAS PARTIDAS 58 Y 91, de conformidad con
lo dispuesto en los numerales 14 inciso b) y 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo 71, apartado 1 de

la “LEY", toda vez que los participantes que presentaron propuesta no cumplen con los requerimientos técnicos
solicitados por la convocantes.

OCTAVO.- En virtud de los aspectos administrativo, técnico y econdmico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondiente al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTA LAS PARTIDAS 25, 26, 27 Y 80, de
conformidad con lo dispuesto en los numerales 14 inciso b) y 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo
71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que los participantes que presentaron propuesta no cumplen con los
requerimientos administrativos y técnicos solicitados por la convocantes.

NOVENO.- Con fundamento en el articulo 69, fracciéon V, de la “LEY”, el contrato debera celebragse
10 dias habiles posteriores a la presente resolucién, en la oficina de la Direccién General de
la Secretaria de Administracion, ubicada en Prolongacion Av. Alcalde numero 1221, colonia
Guadalajara, estado de Jalisco.

ntro de lo
asjeécimientos d
iraftores, ciudad de

Asi mismo, el proveedor adjudicado debera presentar la garantia de Cumplimiento del
establecido en el Anexo 14 de las Bases del Presente Procedimiento de licitacion, en ¢z
conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Bases, dentro de los 15 dias hgz
del contrato.

ontrato, en el formato
de resultar aplicable de
iles posteriores a la firm

DECIMO.- Notifiquese a los participantes del presente procedimiento de lici

cion la presente resolucion de/
adjudicacion.
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DECIMO PRIMERO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la
instancia prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2,
101, apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”.

Firman la presente resolucion por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesidon celebrada en
Guadalajara, Jalisco, el dia 12 de junio del afio 2023. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su
caracter de Coordinador de Compras de la Direccién del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacion, y los
invitados perm@anentes con derecho a voz. Notifiquese.

e ,

David Mendoza Martinez Mtra. Ané@%;ﬁi ez Ri
Suplente del Presidente del Comité de Adquisiciones de N
Administracion Publica Centralidada del Poder Ejecutivo Invitado Permanente del Organo/rterno de
del E&tado de Jallsco - Control de la Secretaria de A stracién

-
<

v
Lic. Jorge Din j 5 Ing. Omar Palafax Saenz

Invitado Permanente de | i Vocal Suplente del Consejo Nagclonal Agropecuario

Lic. Raymymido Andrade Beltran

Maria’Fabiola Rodfiguez Navarro
al Suplehte del Con é/o de Camaras Industriales
% de Jalisco

L) /s

Lic. Carlos Alfredo Rhmirez Luquin v/
R C. Armando Mora Fonseca

Vocal Suplente de la Secretaria de Desarrollo

Vocal Suplente de la Camara Nacional de Comercio,
Servicios y Turismo de Guadalajara

< i — " e ———
- ] Lic. Sl}wgmlmmn del Campo Partid
. Jum{amos Fernandez Vocal Supfente del Consejo Mexicano de Comercno
Invitado Permanente de la Direccion General Juridica Exterior de Occidente
de la Secretaria de Administracion
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Lic. Daisy ;Volanha Sanchez Sanchez
Vocal Suplente de la Secretaria de la Hacienda Publica

=7
Lic. Zianya Guadalupe Gutiérrez Lara
Vocal Suplente de la Consejeria Juridica

% AL [
{ T

Ing. Hugo Sanchez Espinosa . ' Lic. Oscar Rene Monroy Ayala

Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de Vocal suplente de la Secretaria de Agricultura y
Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de ‘ _ Desarrollo Rural

Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local nUmero LPL71/2023 con
concurrencia del Comité, denominada “EQUIPAMIENTO DE COMPUTO PARA EL GEJ”.
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